
項次 行政區設施名稱 地址 啟用日期 設施統計 骨灰櫃 骨骸櫃 雙人櫃位 神主牌位 宗教別 骨灰櫃 骨骸櫃

姓名 已售 7,996 798 665 1,043

電話 06-7944473 傳真 06-7940899(公所) 未售 1,188 400 31 85

E-mail 總數 9,184 1,198 696 1,128

姓名 已售

電話 傳真 未售

E-mail 總數

姓名 已售

電話 傳真 未售

E-mail 總數

姓名 已售

電話 傳真 未售

E-mail 總數

姓名 已售

電話 傳真 未售

E-mail 總數

姓名 已售

電話 傳真 未售

E-mail 總數

姓名 已售

電話 傳真 未售

E-mail 總數

7

6

5

4

3

87.5.15

2

1 將軍區

臺南市

將軍區

納骨堂

臺南市將

軍區巷埔

里89-36

號

臺南市公立骨灰（骸）存放設施暨牌位統計表(113年5月)

本區無

管理人員

馮玉章/蘇秋月/郭麗芳


